
第24064期分析推荐七星彩

推荐XX66

推荐6XX3

推荐07XX

201路走势分析：看好201比例为5:0:2。

大小号码走势分析：观察近10期大小号码表现，

本期留意常规组合，优先考虑小码，留意7:0形态。

奇偶号码走势分析：本期留意奇数积极出号，注

意常规组合，看好7:0组合。

七位定胆杀码推荐：

第一位：定胆926-92-9，杀码708-70-7

第二位：定胆817-81-8，杀码460-46-4

第三位：定胆472-47-4，杀码605-60-6

第四位：定胆915-91-9，杀码678-67-6

第五位：定胆163-16-1，杀码597-59-5

第六位：定胆807-80-8，杀码214-21-2

第七位：定胆302-30-3，杀码584-58-5

201路走势分析：本期重防0路，看好201比例

为2:5:0。

大小号码走势分析：本期留意常规组合，优先考

虑大码，留意5:2形态。

奇偶号码走势分析：本期看好7:0组合。

七位定胆杀码推荐：

第一位：定胆372-37-3，杀码 691-69-6

第二位：定胆487-48-4，杀码 651-65-6

第三位：定胆394-39-3，杀码285-28-2

第四位：定胆801-80-8，杀码394-39-3

第五位：定胆561-56-5，杀码243-24-2

第六位：定胆629-62-6，杀码573-57-5

第七位：定胆128-12-1，杀码650-65-6

201路走势分析：看好201比例为6:1:0。

大小号码走势分析：本期优先考虑大码，留意6:1。

奇偶号码走势分析：本期看好6:1组合。

七位定胆杀码推荐：

第一位：定胆694-69-6，杀码083-08-0

第二位：定胆824-82-8，杀码731-73-7

第三位：定胆352-35-3，杀码870-87-8

第四位：定胆547-54-5，杀码312-31-3

第五位：定胆219-21-2，杀码684-68-6

第六位：定胆946-94-9，杀码218-21-2

第七位：定胆645-64-6，杀码137-13-1

广告

广告热线电话：
66810111 66810671

公告
庄汉群：

因你拖欠我司位于海南省海
口市秀英区海港路23-2福隆广场
B2栋 10 号铺面租金，我司根据
《租赁合同》第八条第1、2款，通过
发函、电话、短信等方式通知你解
除《租赁合同》和催收租金，均无法
取得联系。我司特此公告，解除双
方于2022年7月1日签订的《租赁
合同》，请你立即向我司支付拖欠
的租金，限你在本公告刊登发布之
日起七日内搬出商铺，逾期搬离视
为你放商铺内的所有物品所有权，
我司将自行处理并收回商铺。

联系人：陈女士139 7646 6574
海南昱茂隆建筑装璜有限公司

2024年6月5日

排列5
第24148期分析推荐

短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588
电信拨：1183283559588

短信代码：599五码奔腾
移动拨：12590389599
电信拨：1183283559599

稳坐 9；二字定：19XX，

1X9X，1XX9，29XX，2X9X，

2XX9；三字定：195X，X952，

295X，2X59；四码1952；五码

19524，42915

三字现：961，927；二字

定 ：XX67，29XX，X9X6，

2X7X，0XX7，X9X7；三字定：

X916，0X76，297X；四 码

0976，2967；五 码 09761，

29617

2024年6月6日星期四

责编/黄运敬 美编/徐月福
14

NANGUO LOTTERY

本版预测纯属个人观点，
系彩民玩彩自娱，据此选号
风险自负。

支持公彩打击私彩

中国体育彩票
最新开奖

3D：558 5D：55871

“排列3、排列5”24147期开奖结果

体彩大乐透第24064期开奖结果

前区号码：05、12、21、32、33
后区号码：08、09

排列5历史开奖号码表

5 3 8 5 8
8 3 5 0 3
7 0 6 8 0
3 7 9 5 2
7 4 4 0 5
0 1 7 8 0
2 7 8 7 3
1 2 2 0 2
5 7 1 4 1
6 0 4 4 8
2 8 1 2 1
6 6 0 7 9
8 9 1 6 0
0 6 2 8 1
1 2 8 7 9
9 9 7 5 5
5 3 6 9 3
5 2 0 8 6
8 0 4 3 6
4 2 6 3 2
1 8 5 0 6
1 4 7 8 6
2 0 5 7 1
9 9 1 9 7
5 5 8 7 1

号 码
前四位
总 值

21

16

21

24

15

16

24

5

17

14

13

19

24

16

18

30

23

15

15

15

14

20

14

28

26

期 数

24123

24124

24125

24126

24127

24128

24129

24130

24131

24132

24133

24134

24135

24136

24137

24138

24139

24140

24141

24142

24143

24144

24145

24146

24147

5月 22日，中国福利彩票快乐8游

戏第2024133期开奖，当期全国中出1

注“选十中十”，单注奖金 500 万元，

花落广东佛山市顺德区 44131241 福彩

销售站点。记者从佛山市福彩中心获

悉，近日，大奖得主梁先生（化姓）现

身福彩中心兑奖，他坚持守号1年终于

守中大奖。

当期快乐8开奖，广东佛山中得1注

“选十中十”头奖，单注奖金500万元，

中奖彩票是一张1倍“选十”5注自选单

式票，共中得1注“选十中十”，1注“选

十中九”，中奖总奖金为508万元。

5月23日上午，大奖得主梁先生前来

佛山市福彩中心办理兑奖手续。据梁先生

介绍，他购彩多年，喜欢买福彩双色球，

一直坚持理性投注。福彩快乐8游戏上市

后，他逐渐了解快乐8并成为忠实粉丝。

梁先生说自己喜欢自选守号，这次中奖的

号码已守号一年。

此次开出大奖的44131241福彩销售

站点是广东福彩四星级销售场所，2023

年曾中出快乐8大奖。“站点再次中出快

乐8大奖，太幸运了，希望更多的彩民收

获幸运，感受中奖快乐！”该站点负责人

康女士既激动又开心。

（据信息时报）

彩民守号1年中“快乐8”508万
一直坚持理性投注，喜欢自选守号

推荐9X0X
第一位：定胆187-18-1，杀码906-90-9

第二位：定胆763-76-7，杀码124-12-1

第三位：定胆518-51-5，杀码032-03-0

第四位：定胆461-46-4，杀码805-80-8

第五位：定胆651-65-6，杀码972-97-9

第六位：定胆120-12-1，杀码739-73-7

第七位：定胆608-60-6，杀码157-15-1


