彩民守号1年中"快乐8"508万

一直坚持理性投注,喜欢自选守号

5月22日,中国福利彩票快乐8游戏第2024133期开奖,当期全国中出1注"选十中十",单注奖金500万元,花落广东佛山市顺德区44131241福彩销售站点。记者从佛山市福彩中心获悉,近日,大奖得主梁先生(化姓)现身福彩中心兑奖,他坚持守号1年终于守中大奖。

当期快乐8开奖,广东佛山中得1注

"选十中十"头奖,单注奖金500万元,中奖彩票是一张1倍"选十"5注自选单式票,共中得1注"选十中十",1注"选十中九",中奖总奖金为508万元。

5月23日上午,大奖得主梁先生前来 佛山市福彩中心办理兑奖手续。据梁先生 介绍,他购彩多年,喜欢买福彩双色球, 一直坚持理性投注。福彩快乐8游戏上市 后,他逐渐了解快乐8并成为忠实粉丝。 梁先生说自己喜欢自选守号,这次中奖的 号码已守号一年。

此次开出大奖的44131241福彩销售站点是广东福彩四星级销售场所,2023年曾中出快乐8大奖。"站点再次中出快乐8大奖,太幸运了,希望更多的彩民收获幸运,感受中奖快乐!"该站点负责人康女士既激动又开心。

(据信息时报)



本彩大乐透第24064期开奖结果

前区号码:05、12、21、32、33 后区号码:08、09

'排列3、排列5"24147期开奖结果

3D:558 5D:55871

排列5历史开奖号码表

14FZ i	J 1/J .			. –	トリル	<u> </u>
期 数	前四位 总 值		号	码		
24123	21	5	3	8	5	8
24124	16	8	3	5	0	3
24125	21	7	0	6	8	0
24126	24	3	7	9	5	2
24127	15	7	4	4	0	5
24128	16	0	1	7	8	0
24129	24	2	7	8	7	3
24130	5	1	2	2	0	2
24131	17	5	7	1	4	1
24132	14	6	0	4	4	8
24133	13	2	8	1	2	1
24134	19	6	6	0	7	9
24135	24	8	9	1	6	0
24136	16	0	6	2	8	1
24137	18	1	2	8	7	9
24138	30	9	9	7	5	5
24139	23	5	3	6	9	3
24140	15	5	2	0	8	6
24141	15	8	0	4	3	6
24142	15	4	2	6	3	2
24143	14	1	8	5	0	6
24144	20	1	4	7	8	6
24145	14	2	0	5	7	1
24146	28	9	9	1	9	7
24147	26	5	5	8	7	1

七星彩 第24064期分析推荐

推荐XX66

201路走势分析:看好201比例为5:0:2。 大小号码走势分析:观察近10期大小号码表现, 本期留意常规组合,优先考虑小码,留意7:0形态。 奇偶号码走势分析:本期留意奇数积极出号,注 意常规组合,看好7:0组合。

七位定胆杀码推荐:

第一位: 定胆926-92-9, 杀码708-70-7 第二位: 定胆817-81-8, 杀码460-46-4 第三位: 定胆472-47-4, 杀码605-60-6 第四位: 定胆915-91-9, 杀码678-67-6 第五位: 定胆163-16-1, 杀码597-59-5 第六位: 定胆807-80-8, 杀码214-21-2 第七位: 定胆302-30-3, 杀码584-58-5

推荐6XX3

201 路走势分析: 本期重防 0 路, 看好 201 比例 为2:5:0。

大小号码走势分析:本期留意常规组合,优先考虑大码,留意5:2形态。

奇偶号码走势分析:本期看好7:0组合。 七位定胆杀码推荐:

第一位: 定胆372-37-3, 杀码 691-69-6 第二位: 定胆487-48-4, 杀码 651-65-6 第三位: 定胆394-39-3, 杀码285-28-2 第四位: 定胆801-80-8, 杀码394-39-3 第五位: 定胆561-56-5, 杀码243-24-2 第六位: 定胆629-62-6, 杀码573-57-5

第七位: 定胆128-12-1, 杀码650-65-6

推荐07XX

201路走势分析:看好201比例为6:1:0。 大小号码走势分析:本期优先考虑大码,留意6:1。 奇偶号码走势分析:本期看好6:1组合。 七位定胆杀码推荐:

第一位: 定胆694-69-6, 杀码083-08-0 第二位: 定胆824-82-8, 杀码731-73-7 第三位: 定胆352-35-3, 杀码870-87-8 第四位: 定胆547-54-5, 杀码312-31-3 第五位: 定胆219-21-2, 杀码684-68-6 第六位: 定胆946-94-9, 杀码218-21-2 第七位: 定胆645-64-6, 杀码137-13-1

推荐9X0X

第一位: 定胆187-18-1, 杀码906-90-9 第二位: 定胆763-76-7, 杀码124-12-1 第三位: 定胆518-51-5, 杀码032-03-0 第四位: 定胆461-46-4, 杀码805-80-8 第五位: 定胆651-65-6, 杀码972-97-9 第六位: 定胆120-12-1, 杀码739-73-7 第七位: 定胆608-60-6, 杀码157-15-1

排列5 第24148期分析推荐

吉星高照 短信代码:588

移动拨:12590389588 电信拨:1183283559588

稳坐9;二字定:19XX, 1X9X,1XX9,29XX,2X9X, 2XX9;三字定:195X,X952, 295X,2X59;四码1952;五码 19524,42915

五码奔腾 短信代码:599

移动拨:12590389599 电信拨:1183283559599

三字现:961,927;二字 定:XX67,29XX,X9X6, 2X7X,0XX7,X9X7;三字定: X916,0X76,297X;四码 0976,2967;五码09761, 29617

支持公彩 打击私彩

本版预测纯属个人观点, 系彩民玩彩自娱,据此选号 风险自负。









公告

庄汉群:

因你拖欠我司位于海南省海口市秀英区海港路23-2福隆广场82 栋 10 号铺面租金,我司根据《租赁合同》第八条第1、2款,通过发函、电话、短信等方式通知你解除《租赁合同》和催收租金,均无法取得联系。我司特此公告,解除双方于2022年7月1日签订的《租赁合同》,请你立即向我司支付拖欠的租金,限你在本公告刊登发布之日起七日内搬出商铺,逾期搬离视为你放商铺内的所有物品所有权,我司将自行处理并收回商铺。

联系人:陈女士13976466574 海南昱茂隆建筑装璜有限公司 2024年6月5日